
UCHWAŁA  Nr  XXV/196/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  21 grudnia 2020r.  

 

 
w sprawie : zatwierdzenia planów planu pracy  komisji Rady Gminy na I półrocze 

2021r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz.U.  z 2020r.  poz. 713 ze zmianami ) oraz § 70 ust. 1 

Uchwały Nr XLVI/383/2018 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 września 2018r. w 

sprawie Statutu Gminy Kleszczewo  Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Gminy na I półrocze 2021r.  w brzmieniu 

określonym w załącznikach  Nr  1, 2 i 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Rady. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

         

                 Marek Maciejewski 

 

         

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 do Uchwały  

Nr XXV/196/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWO-GOSPODARCZEJ 

NA I PÓŁROCZE 2021r. 

 

 

Lp. Termin komisji Temat komisji 
 

1. 

 

 

styczeń 

1. Realizacja funduszy sołeckich za rok 2019 i 2020 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

2. 

 

 

luty 

1. Dotacje unijne. 

2. Realizacja i plany w zakresie inwestycji 

realizowanych z funduszy zewnętrznych 

3. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

3. 

 

 

marzec 

1. Działalność GOKiS ze szczególnym 

uwzględnieniem gazety Samorząd 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

4. 

 

 

kwiecień 

1. Finanse Zespołu szkół w Kleszczewie oraz Zespołu 

Szkół w Tulcach 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

5. 

 

 

maj 

1. Wykonanie budżetu Gminy za rok 2020 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

6. 

 

 

czerwiec  

1. Działalność Zakładu Komunalnego w 2019 i 2020 

roku, plany na rok 2021 

2. Spawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 2 do Uchwały  

Nr XXV/196/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY I SPORTU  

NA I PÓŁROCZE 2021r. 

 
 

Lp. Termin komisji Temat komisji 
 

1. 

 

 

styczeń 

1. Funkcjonowanie nauczania on-line w czasie 

pandemii, występujące problemy (- przeprowadzanie 

kartkówek, sprawdzianów; - poziom absencji uczniów 

i jej powody; - kontakt wizualny z uczniami – 

używanie kamer) 

2. Sprawy bieżące  

 

2. 

 

 

luty 

1. Działalność GOKiS w czasie pandemii, 

funkcjonowanie w sieci 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

3. 

 

 

marzec 

1. Działalność Schroniska w Skałowie, trudności, 

potrzeby wynikające z pandemii 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

4. 

 

 

kwiecień 

1. Działalność obiektów sportowych, bibliotek 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

5. 

 

 

maj 

1. Wykonanie budżetu za rok 2020 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

6. 

 

 

czerwiec  

1. Bezpieczeństwo na terenie gminy: funkcjonowanie 

ogniwa prewencji/komisariatu; funkcjonowanie 

służby zdrowia – informacje dot. szczepień 

2. Sprawy bieżące  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  Nr 3 do Uchwały  

Nr XXV/196/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI  ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA I PÓŁROCZE 2021r. 

 
 

Lp. Termin komisji Temat komisji 
 

1. 

 

 

styczeń 

1. Działalność Powiatowego Inspektoratu Weterynarii 

w Poznaniu – przypadki ptasiej grypy, ASF 

2. Sprawy bieżące 

 

2. 

 

 

luty 

1. Działalność Gminnej Spółki Wodnej 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

3. 

 

 

marzec 

1. Działalność Agencji Modernizacji i  

Restrukturyzacji Rolnictwa 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

4. 

 

 

kwiecień 

1. Zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków na terenie 

Gminy Kleszczewo – wizyta na terenie nowej 

oczyszczalni ścieków 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

5. 

 

 

maj 

1. Wykonanie budżetu za 2020 rok. 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

6. 

 

 

czerwiec  

1. Działalność Izb Rolniczych 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Maciejewski 

 


